
Dodatekˇč. 1
KE SMLOUVE O DILO
uzavřený v Souladu S ustanovením § 2586

a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského Zákoníku v platném Znění
I.

Obiednatel:

Název: Krajská Zdravotní, a. S.
Sídlo; søøiáını' péče 3316/12A, 401 13 Ústi nad Labem
Zastoupené: Ing. Petrem Fialou - generálním ředitelem Společnosti
IČ: 25488627
DIČ: (3225488627

(dále jen Objednatel)
a

Zhotovitel:

Název: METALL QUATRO spol. s.r.0.
Sídlo: čp. 600, 431 559 Vysková Pec
Zastoupený: Miroslavem Stýbrem, jednatelem společnosti
IC :ˇ 61 5 3 8213
DIC: (3261538213

(dále jen Zhotovitel)
II.

Smluvní Strany se dohodly na následujících Změnách ustanovení Smlouvy O dílo na akci

„Revitalizace areálu KOC VPodhájí - Zateplení objektu a zřízení místa nemocniční

lékárny Krajská zdravotní, a.s., Masarykova nemocnice vÚstí nad Labem, 0.z.“ Ze

dne 5. 12. 2016



III.
Cena díla a platební podmínky

. Tímto dodatkem č. 1 Se mění čl. VII. odst. 1 Smlouvy. Celková cena díla bez DPH činí
14.296.881,12 Kč. Celková cena díla vč. DPH činí l7.299.226,16 Kč.

2. Změna byla Vyvolána požadavky Objednatele na změnu dispozice a změnu designověho řešení.
Změny jsou uvedené v příloze č. l.

IV.

Ostatní ustanovení Smlouvy Se nemění.

Tento dodatek Smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem Oprávněných osob Obou Smluvních Stran.

Dodatek Smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních S platností Originálu.

Smluvní Strany výslovně prohlašují, že tento dodatek Smlouvy byl Sepsán bez jakekoliv tísně a
nátlaku podle pravé a Svobodné vůle Smluvních Stran.

Příloha č. l: Změnový list č. l Vč. návrhu ocenění Změny, Odsouhlasení změny, Zdůvodnění Změny
a rozpočtu víceprací a měněprací

Za Zhotovitele Za Objednatele

Ve Vysoké Peci, dne ...ČS . UB, .2017. ..... V Ústi nad Labem, dne ......'. Z ..........



NÁVRH ocENĚNí ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: „Revitalizace areálu KOC V Podhájí - Č, I ˇ _ 1
zateplení objektu a zřízení místa nemocniční lékárny Krajská l 's o zmeny'
zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice Usti nad Labem, o.z.“

SoD;736/2016 ze dne 5.12.2016 Datum 20-4-2017
Registrační číslo projektu:
Na'vrh na ocenění Změny navazující na božadavky investora uplatněné v rámci KD.

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny bXł
dohodnuté ıhüiy ukončení díra E]

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis pfipočtových položek neuvedených v rozpočtu
Revitalizace KOC V Podhájí Ústí nad Labem - Lékárna 538 319,99 kč

Soupis odpočtových položek uvedem'Lch v rozpočtu
Revitaıizaoe KOC v Podhájí Ústí nad Labem - Lékárna - 221 893,87 kč

Rozdíl: Přípočet vícepráce M 426,12 Kč
Viz přílohy: položkový rozpočet

Původní cena díla dle SOD
1. Cena díla bez DPH 13 980 455,00 Kč
2. Cena díla vč. DPH 16 916 350,50 Kč

Návrh ceny díla včetně ZL č.1
1. Cena díla bez DPH 14 296 881,12 Kč
2. Cena díla S DPH 17 299 226,16 Kč

Navrhovaná' změna ceny díla vč.DPH: 17 299 226,16 Kč

i _ ' i 4' Základ: 316 426,12 Kč
zvýšení ceny o DPH 21%: 66 449,49 Kč
i_ __ą Cena včetněD11: 382 875,61 Kč

Základ: O Kč
snížení ceny o DPH 0 Kč

Cena včetně DPH: O Kč

Navrhovaná Změna lhůty dokončení díla:
Prodloužení lhůty o

Zkrácení lhůty o

Za zhotovitele: Pavel Novák

Za objednatele: Miroslav Machala



f __ oDsoUHLAseNi líÉíiY _
Identifikace stavby: „Revitalizace areálu Koc v Pedháji _ ˇ' ' _"
Zateplení objektu a zřízení mista nemocniční lékárny Krajská
zdravotní, a.s.- Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, 0.2.“ ı
SOD: 36/2016 Ze dne 5.12.2016 Datum; 20.4.2017

Číslo změny: 1

I Registrační číslo projektu:

'Určeno pro .ektama TDS Ě] Jiífıjiìmvim'e 'objednatele gl l
A nf“-

OdeSIÉDO/předánoì | ĎOŠÍOU íposlem [j i řaìxlem osobně Ě

› Podepsaní Zmocnëncl v souladu Se Smlouvou-O dílo potvrzují tuto Změnu rozsahu díla:

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:
Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu
Revitalizace KOC V Podhájí Ústi nad Labem - Lékárna 538 319,99 ı<č |

Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu
V Revitalizace KOC V Podhájí Ústí nad Labem - Lékárna - 221 893,87 kč

Rozdíl: Přípočet vícepraci 316 426.12 K_č
z Viz přílohy: položkový rozpočet

Původní cena díla dle SOD `
1. Cena díla bez DPH 13 980 455,00 Kč
2. Cena díla vč. DPH 16 916 350,50 Kč
Návrh ceny díla včetně ZL č.1 |
1. Cena díla bez DPH 14 296 881,12 Kč
2. Cena dı'la S DPH 17 299 226,16 Kč

i Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH: 17 299 225 15 Kč

P zvýšení cenyo__ '_Zákıad; _ _316 426.1-2 Kč
DPH 21%: 66 449,49 Kč› C_ena včetně DPH: 382 875,61 Kč

snížení ceny o Záklađľ 0 Kč
DPH 21%.I 0 Kč

'_ _ _ Cena včetně DPH: _ 0 jíž ı
I Celková cena po Změně _ _

Základ 14 296 881,12 Kč
3 002 345.04 KčViz příloha: DPH 21%;

' Cena včetně DPH: 17 299 226,16 Kč

› Prodloužení lhůty: ł _ _
' Zkrácení lhůty:

0 kalendářních dnů ‹
0 kalendářních W-

Datum dokončeniii Celkovál lhůta po změně_ _ _
1 Změna byla vyvolána I Záměrem Objednatele I ł
' | chybou v dokumentaci Zakázky _ [j _ _

Í rozdílem mezi PD a Skutečnostl |'_ [i
Veškeré práce budou splňovat podminky Smlouvy o dílo a b_udou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace Zakazk ro celé dílo.



ZDŮVODNĚˇINÍJMÉNY KE ZL Č.1
SPoLECNE STANoVISKO

r

PROJEKT:

' „Revitalizace areálu KOC V Podháií - Zateplení objektu a zřízení místa nemocniční lékárny
Kraiská zdravotnii a.s.;_3Masarykova nemocnice Ustí nad Labeml 0.2.“ '

SOD: 36/2016 ze dne 5.12.2016
Registrační číslo projektu:

Podrobný popis Změn : y
V průběhu stavebních prací Se vyskytly Skutečností, které vyvolaly potřebu následujících vícepraoí
a méněprací :

Změna interiérového řešení lékárny

Vzhledem k požadavkům objednatele na Změnu desingové řešení nemocniční lékárny byl
projektantem předložen návrh na dispoziční úpravy v lékárně.
V rámci Změn desingové řešení byl projektantem Zpracován konkrétní návrh na úpravu
interiérového řešení lékárny a technického Zázemí lékárny.
Změny Se týkají návrhu vnitřního vybavení nábytku, Změna podlahových konstrukcí, obkladů,
dveří, podhledů a Sanitární keramiky.
Na Základě těchto požadavků byl zpracován rozpočet přípočtových a odpočtových položek, které
reprezentují navýšení ceny díla.

Odůvodnění vyvolané změry :
Požadavek objednatele na jiné designové řešení.



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód; 8132/2016
Stavba: ZL_01 - Revitalizace KOC v Podhájí - Lékárna

(QC-CZ:JKSO'.
Datum: 20.4.2017Místo:

Objednatel:
DIČ:

IČ; 61538213Zhotovitel:
C261538213METALL QUATRO spol. S r O. DIČ:

Projektant:

Zpracovatel:
DlČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 316 426,12
Ostatní náklady Ze Souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 316 426,12

DPH základní 21,00% ze 316 426,12 óó 449,49
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

CenaSDPH V _. cZK 382875,61

Š.9êš.qml.ê..l2.99mšš ................. _ Ra2ftkq.. . ŽPaIUmaPOÖPifi Razítko

Strana 1 Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 8132/2016

Stavba: ZL_01 ~ Revitalizace KOC v Podhájí - Lékárna

Místo: Datum: 20.04.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO Spol. S r o. Zpracovatel;

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 316 426,12 382 875,61
' ı' Oc Pdh'“-Út' dL -ZL_01 RŤˇ'," 'zm K ˇ ° aj' s ' "a abe'" 316 426,12 382 875,61

Lekarna
Revitalizace KOC v Podhájı' - Ústí nad Labem vzL_01.1 Lékárnaľřípočtové połožky 538 319,99 651 367,19
Revitalizace KOC v Podháji - Lékárna_

ZL_01.2 odpočtové položky -221 893,87 -268 491,58

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2) 316 426,12 382 875,61

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Stavba; ZL_01 - Revitalizace KOC v Podháji' › Lékárna

Objekt; ZLř 01 Revitalizace KOC v Podhájí ~ Ústí nad Labem - Lékárna

Část: ZL_01.1 - Revitalizace KOC v Podhájí - Ústí nad Labem -
I ékárna Přínnřfnvé nnln'ˇıkv

JKSOI CC-CZI
Místo: Datum: 20.04.2017

Objednąıeı: IČ;
DIČ:

Zhotovitel: IČ; 61538213
METALL QUATRO Spol. 5 r O. DIČ; CZ61538213

Projektant: iČ:
DIČ:

Zpracovatel: iČ:
DIČ:

Poznámka:

Nákłady 2 rozpočtu 538 319,99
0,00Ostatní nákiady

Cena bez DPH 538 319,99

DPH zàktađnı' 21,00% Ze 538 319,99 113 047,20
Snížená 15,00% ze 0,00

ŠCena S DPH v CZK ›

Ram“ = Raziıkø
ŠÓbJednavatel

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU
ZL_O1 » Revitalizace KOC v Podhájí - LékárnaStavba:

Objekt; ZL_01 - Revitalizace KOC v Podhájí - Ústi' nad Labem - Lékárna

Č, t_ ZL_O1.1 - Revitalizace Koc v Podhájí - Ústi nad Labem -
as ' Lékárna_Přípočtové položky

Místo: Datum: 20.04.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. S r o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 538 319,99

HSV - Práce a dodávky HSV 102 574,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce 24 868,80
4 - Vodorovné konstrukce 1 840,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazovánı' výplní 22 294,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourám' 37 436,69
997 - Přesun Sutě 6 985,29
998 - Přesun hmot 9 148,68

PSV - Práce a dodávky PSV 358 131,15
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 452,10
763 - Konstrukce Suché výstavby 40 312,56
766 Konstrukce truhlářské 33 179,25
767 - Konstrukce zámečnické 22 000,00
771 - Podlahy z dlaždic 171 730,30
781 Dokončovacı' práce 73 494,44
783 - Dokončovacı' práce 11 600,00
784 - Dokončovací práce 2 362,50

ZTI - Zdravotechnické instalace 40 880,00
M - Práce a dodávky M 36 734,00

2) Ostatní náklady 0,00

538 319,99Celkové náklady za Stavbu 1) + 2)

Strana 2 Z 5



ROZPOČET

ZL_01 - Revitalizace KOC v Podhájí - Lékárna

ZL_01 - Revitalizace KOC v Podhájí - Ústí nad Labem › Lékárna

ZL_01.1 - Revitalizace KOC v Podhájí - Ústí nad Labem -
Lékárna_Přípočtové položky

Místo: Datum: 20.04.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO Spol. s r o. Zpracovatel:

Pc Typ Kød Popis MJ Množství J.cenfl [cZK] cena celkem [cZK]

Náklady z rozpočtu 538 319 99

HSV - Práce a dodávky HSV 102 574,84
3 ' Svlsle ŠJSHUIPĚÉFDI.EQUŠ'HHKEŠ................................................. .. 24 863›80

ŠZazdı'vka otvorů pl do 4 m2 ve zdı'vu 3 3 85 OOĚ
šnadzakladovém cihlami pálenýmı' na MVC m 0'600 o* Z 310'00

'-Í“

šVyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC š m3 0,137Š 4 650,00 637,05Ě
...nn............................|_.öš-äżovárfi oce_ových válcovaných nosníkù na _ .........._,.. .................................................. .É

zidı'vu 1,15, u,uE nebo L do c 22 t 0'200 6 460'00 1 292›°°ë
šocel profilová IPN V Jakost! 11 375, h= 160 mm t 0,200 17 820,00 3564,00

.......................... i.......... ..›...... ...

z _ a ÉPlentovám' jednostranné v do 200 mm Z O 2 O 555 00
5 K 53462443 1 válcovaných nosník m ' 5 ' 138'75

6 K š349231821 Přízdívka ostění z Cíhel tl do 300 mm

DOR Zpětná montáž PZD krycích desek _ OO 493 00
7 K _Ě3881297 prefabrikovaných kanálů pro inženýrské sítě m 9' o ' 9 367'00

_4____- Vodorovne konstrukce 1 840, 50
-“--“ˇť““ 'goeunen'rxrropu ztracene'z'manenycn 5 --------

3 K `É411354203 Štrapézových vln v 40 mrn plech lesklý tl 0,75 m2 4,500 409,00,š 1 340,50
_____ = 5mm ...... ............ 5 ...............................................

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 294,38
Cementový postřik vnitřních Stěn nanášený

612131101 ceıopıošně ručně m2 ~ 19,200 64,90Ě 1 246,08

I u Hrubá výplň rýh ve Stěnách maltou jakékoli
612135101 šířky rýhy m2 16,000 4112,00

_,. vmmfi sanačm štuková omnká pro v___ké a Z .1... 200 ................................................

11 K 612821012 Zasolené Zdivo prováděná ručně m 9' 11 500'30

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách 3 ' ' ' _' 800
12 K 3331312141 betonem prostým m I 5 436,00

2 95mm' kOHSUUkCe a PľáCe› DOUfÉ'“ ....................................................................................... 37 436 69
5 ĚOsazování kovových poklopü s rámy vč _ """"""""""""""

56 K 953941000R zabemnování kus _ 1,000: 2 300,00; 2 300,00Š
..._...........‹ l ..... _ _ _

57 z M 5524100001101 :Nerezový poklop s rámem pro zabetonování kus 1,000 4 160,00Š 4 160,00?

ŠDemOntáž prefabrikovaných krycích desek
14 K 963015121 kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,09 t kus 48'000 24B*00 11 904'00

_ Bourám' podkladů pod dlažby nebo mazanı'n """""""
15 K 965042121 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm m3 2,000 2 970,00 5 940,00=

. pl do 1 m2 z _

ž ........'_ - ............................................................ E...................................................
16 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cíhelném Zdívu na MC m2 3,600 90,90zf 327,24

` ........ Vysekání rýh ve Zdivu cihelném hl do 150 mm š l ııııııı """"""""
17 = K 974031164 do 150 mm m 16,000 126,00; 2 016,00

ıııııııııııııı Jednořadové podchycem' stropů pro osazení IIIIIII
18 K ,25043111 nosníkú v do 3, _5_ _r_n_ pro Zatížení do 750 kg/m m 2,850 277'002 789”45

Strana 3 z 5



_...........n...„........v-,...........l......„nn-n.,.„44...l.......„....„..

pČ Typ Kód Popis MJ Množství .Lcena [CZK] Cena celkem [Czıë]

Š19 K mnmom: _cššìçıìıašíäxšsıkzanahzneevćproveóemkus " :_oooš :0000_00 :Owćšš _

__ 997 - Přesun Sutě __________ ___ 6 985,29"

ŠZO K 997013211 mšřošìzvıfgıìtvr; sıìraóvfnsruutčirřêvybouraných t 9,380Š 390,00 3658,20Š

= ........ _......................... „ .................................................. 2

Šn K 997013509 5021111?ĚëoořyıfnìupřgìifIrrynbouranych hmm na t 25'140Š 7›90 222,31Š

K 'flflflvfl
________________9?§__'__.fi,ře$“" hmot 9 143›65
ŠZ4Š K 998018001 Přesun hmnnučnı'probudnvvvdoóm 17,73 516,00 9148,68Š

PSV - Práce a dodávky PSV 358 131,15

71.1.. ˇ [2.9009 Pfflfi VOSIŠ., VlhKOSU' a Plynům ................................ 3 452,10
ŠProvedem' izolace proti zemní vlhkosti pásy

54 K 711141559 5pñtavením vodorovné NA", m2 20,000 69,60 1 392, 00::
s .............................. _ .........................................................................

53 M 623311550 Špás těžký asfaltovaný IPA V 60 S 40 m2 21,000 98,10 2 060,10Š

763 ' KOMUQÍSÉĚMSUÉhŠ. Vystavby 40 312,56
K 76313141: 50K pødhleú desky 1xA 12,5 he'z Tı dvouvrstvá 2 75 00:: 467 005

25 spodní kce profil CD+UD m ' ' ' 35 025100Š................................................................. ........... ‹
SDK podhled napojení na Obvodové konstrukce =

26 K 763131713 profilem m 33,800 85,50 2 889,90Š

27 _ K 763131714 SDK podhled základní penetračni nátěr m2 75,000 20,20

I m ŠPřesun hm0t tonážm' pro sadrokartonove u
29 K 998763301 Škonstrukce v objektech v do 6 m t 0'941 62mm

_ Příplatek k přesunu hmot tonážnı' 763 SDK
30 K 998763381 prováděný bez použití mechanizace t 0'94111 311'00Š 5

766 - Konstrukce truhlářské ___________________ 33 179,25
Příplatek k montáži Oken rovné ostění """"""""" "

31 K 766629214 pfipojovaci :párž do 15 mm_ páska m 32,000; 135,00 4 320,00

Montáž parapetnı'ch dřevených nebo plastových """"
32 K :766694122 Šiřky přes 30 cm délky do 1,6 m 5 kus 5'000. 225'00 1 125'00

parapet plastový vnıtřní- Deceunı'nck 5 o """"""
33 M 611444020 komůrkový 30,5 x 2 x :oo Cm m 7,500 461,70 3 462,75

34 M 611444150 __Išgıgcovka k böřäı'íëřüb'läšt'öšžëñ'ı'ü'Vi'íìľřñì'r'říü'ˇ1"""5"` 4630 231_50

'''' DVOŠM D+M Dveře 'ano/197013 (bílé) včA øhıožkøvè : -
35 K 766 zárubně 5 2,000 6 500,00 13 000,00

_D+M Dveře son/__wop (bflé) vč Obmžkové ks ...........
36 K 766DV02 zárubně 1,000 6 150,00 6 150,00

59 K 7660vPř. D+M Dveřní Kování 3,000 1 630,00 4 890,00

767 - Konstrukce zámečnické __ 22 000:00
37 K 767531100R D+M čisticí zóny ks 1,000 7 000, 00' 7 000,00

38 K 767R001 kg 200,000 75,00 15 000,00

......... 7.7.1. POdIHhYZÖIaZGIC 171 730,30
ŠMontáž soklíků z dlaždic keramických rovných
flexibilní lepidlo v do 90 mm m 83'000 66'40 5 511'20

ı40_ M Š5976133R00 50H 59,8 X 9,5 I. j. RUS 152,865 203,00 31 031,60
Š muxıtaz'p'on'ıan'Keramırkycn'vemotormacovycrı"" _

41 K Š771574153 lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2 103,000 565,00 58 195,00
z Š m7 .......................... 5 .. ________________

Strana 4 Z 5



Kód PODÍS MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
šámžáièe keramıckepodlahy5918x59fix1

r' 2 M É597613090R Écmi j m2 118,450g 650,00Ě 76 992,50

781 - Dokončovací práce 73 494,44
Montáž obkladů vnitřních keramických
velkoformátových do 4 ks/ m2 lepených

605 K 2731474153 flexibilním lepidlem - øhkıad z dlažhyunf.
' 1.05,1.08,1.09)

dl ˇdìce kefmı'ké- dl 5 ,8 59,8 1 'mal“ a C po "by 9 x x m2 51,700, 650,00 33óas,oo

m2 47,000Š 634,00 29 798,00

M Šs97ó13090R
z = : Příplatek k montáži Obkladů třmch ................................... ............... .

62 K É781479192 keramických hladkých za Omezený prostor m2 47 000 '74'00š 8 178'00
5.... ..............

5 i Příplatek k montáži obkladů vnitřních
63 K 5731479195 keramických hladkých za spárovánı' tmelem m2 47,000§ 28,30

' z dvousložkovým

,.........

1 330,10

E Přesun hmot tonážm' pro obklady keramické' 'v64 K i.998751101 objektech v do 6 m t 1 462š 399,00 583,34

11.5.9939.783 - Dokončovací práce
145,00 11 00000,?65 K Š783836400R Ochranný omyvatelný olejový nátěr omıtek

........

784- Dokončovací práce __________ 2 362,50
ıııııııııııııııııııııııı Dvojnásobné bílé malby ze Směsi za sucha"' _ 75 omg 31 50 Z 3

43 K š784224101 dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m : : ' ' ' 62750

ZT' ' ZdľaVOÍÉ-'Chnické instalace 40 830›00
5 5 WC mísa kombi, SAPHO série PURITY 71122333, soub

66 K Š725142483'4 35x39x61 cm S příslušenstvím or 1'000Ě 4 760'00 4 760'00

umyvadlo SAPHO, Série PURITY 1'0PL51070'" 5000č.7 K E0252116214 70x1415x45 cm or 2,000; 3020,00,š 7240,00
z = 001""50'l'0'ı'‹'ë'r'a"r'ı'1'1"čı'‹'ě'ž'á uflıné SAPı-ıosên'e 0068 K 0252110611 PUŠIˇTY p 5*; 1,000 ó 740,00; f, 740 00
_; ........ ç.

Baterie dřezové nástěnné SAPHO Se'n'e MIXONA,
69 K 7258213121 pákové S otáčı'vým Kulatým úfln'm a délkou

i ramínka 300 mm, pochromovana mosaz

soub
Or

Baterie dřezové stojá0k0v1ê'pakove, S'A'FgH'Ö"
70 K 7253213201 série MIXONA S otáčivým kulatým ústim a 4,000

i délkou ra'mı'nka 265 mm pochromovaná mosaz
11 920,00

6 360,00Baterie umyv'č'ı'dlove' stojánkové pákové M60011 Šsøub 3 000
4 71 K 725822611'1,SAPH0 Série MIXONA, pochromovaná mosaz or =

....ëšł...7.§fłz.99.M ` PfaCe a d°dáYł<Y M ...
001 ŠKnheı cYKY' 3'c x 1, 5'mmM

45 M 002 ŠKabel CYKY 3C x 2 '5' mm

M46 003 Instaločnm' Ak'r'abice

Montaze elektroš47

Prelozem stoupacek topení hod ' 6'4', '00"'0 15 360,00

'l'>'otru'bí' 'Cu' vč'etně' tvarovek m 12, 000 4 200,00

Izolace potrubí v topné-m kanále m2 '4,550 3 840,20

Izolační pouzdro s Al polepem m '7,000 945,00

Z 880,00Výměna uzairaı'ch ventilů vody ks 12,000

Kulový ventil DN40, DN32 ks 12,000 2 259,60

Strana 5 z 5



KRYcí LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL_01 - Revitalizace KOC v Podhájí - Lékárna

Objekt; ZL_O1 ' Revitalizace KOC v Podhájí - Ústí nad Labem - Lékárna

Část: ZL__O1.2 - Revitalizace KOC v Podhájí - Lékárna__ Odpočtové položky

CC-CZ:JKSO:
Datum: 20.04.2017Místo:

lČ:
DIČ:

IČ: 61538213
DIČ; czó1538213

Objednatel:

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. S r o.

IČ:
DIČ:
v

IC:

DIČ:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -221 893,87
0,00Ostatní náklady

Cena bez DPH -221 893,87

21,00% ze -221 893,87 -46 597,71
0,00 0,00

..................:..268 491,58
DPH základní

snížená 15,00% Ze
cenasDPH v CZK

-Projektant šzpracovatel

li'

ŠDatum a pggpis: _______ Razítko Š_l_)atu_m a podpis: Razítko

šDatum a podpis; Razítko__________ ŠDatunj` a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

ZL_01 - Revitalizace KOC v Podhájí - LékárnaStavba:

Objekt: ZL_O1 - Revitalizace KOC v Podhájí - ústí nad Labem - Lékárna I

Část: ZL__01.2 - Revitalizace KOC v Podhájí - Lékárna_ Odpočtové položky

Misto: Datum: 20.04.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO Spol. S r o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -221 893,87

766 - Konstrukce truhlářské -73 839,28
767 - Konstrukce zámečnické -18 700,00
771 - Podlahy Z dlaždic _26 948,43

776 - Podlahy povlakové -66 056,16

725 - Zdravotechnika ~36 350,00

Z) Ostatní náklady 0,00

-221 893,87Celkové náklady za Stavbu 1) + Z)

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba; ZL„01 - Revitalizace KOC v Podhájí - Lékárna

ZL_01 - Revitalizace KOC v Podhájí - Ústí nad Labem - LékárnaObjekt:

Část: ZL_01 .2 - Revitalizace KOC v Podha'jí - Lékárna_ Odpočtové položky

Místo: Datum: 20.04.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO Spol. S r o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Pøpis MJ Množství ˇLcena [cZK] cena celkem [cZK]

Náklady z rOzpŮčtu _221 893 87

766 ____K__c_›r_1_S_trukce truhlářské _ __________________ -73 839, 28
- =Montáž korpusu kuchyňských sknnek spodnıch k 9 00 _04 ooĚ i

7 K 766871115 na nožičky šířky do 600 mm us l 'o ' 7937700;
š" ........................................................s ...................... a..................................... Í.................................................. 2

Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na
2 K 766871151 _Stěnu šířky do 600 mm kus 5 '4 000 94 Toa -376,40Ě

Í"""""" ıMontáž korpusu kuchyňských Skříněk horních na
3 K 5766811152 Stěnu šířky do 1200 mm 338'00

..... Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezum 7 7
4 K __766811212 délky (192909 mm kUS -1,000_ 65,90š _65_90

Montaz kuchynske pracovnı desky bez výřezu ' ııııııııııııı
_ 5 K Š766811213 _déłky do 4000 mm kUS -2,000 110,00 120,00

_Pňpmek k montáfi kuchyňské pracovm desky ...... ............................................

6 K Ž766811227 řza vyřezání otvoru 5 kus '4'000 78140 '313,60
.......__22 _Pfimatek k mømàfi kućhyňské pracoˇm desky k . . _ 000_ „_.šz OD

7 K 37668712 Za usazení varné desky "s ˇ ' ' `162'00

5 """"""W? Příplatek k montáží kuchyňské pracovní desky 91 00
a K Š766817223 Za usazení dřezu nebo umyvadla ' '273'00

_ Montáž políček do kuchyňských skříněk Spodních:5 9 K .766811255 s Mnámm dírek kus 5 4,000 26,00 404,00
Montáž pouček do kuchyňských skñněk hom_c__ ....................................................................................................................

10 K 766811256 svyvnáním dírek kUS -6,000 33,90 203 40
......... Montáž pmých dv__ře__ na kuchyňských skññkách k 4 000 47m ...................................................

z 11 K 766811311 spodních US - , , 488,40

' """" Montáž in'ch dvířek na kuch ň; 'ch Skñňk'ch """"""""
12 K 766811351 I p y y ky a kuS '4,000 57,40; ~229,60_hornıch

IIIII _ĚMonta'ž částečně prosklených dvířek na k 4 000 62 70:
73 K 766811352 'kuchyňských skříñkách horních us l ' ' '250'30

Montáž úchytů dvířek kuchyňských škñněk ...................................... .

14 K 766811411 spodních kUS ~20,000 21,00 -420,00
. .. .. Montažuchu dwřekkuch ňsk_ch skříněk .

15 K 766811412 h . h yt y y kus 41,000 25,10š -zoo,80
..................................... ..._ on az .__„pišš „Vçch zauapávadch na

766811421 _kychyňských linkách m -8,700 22,00 -191 ,40
.Montáž světemé rampy šroubované dámy. .__.o.. . ........................................................

.766811442 2000 mm na kuchyňských linkách kus 47000 59700 '59'00
Kuchyňská linka øzn.T/ 1, di. 1650 n'ı'r'n, sestava 5001, """""""""""

675101700 spodních a horních skříněk dle PD or '1'000 15 600'00 '15 600,00
..... pmcovm Macha CULT/L d__3000 mm_ sestava soub

675707 707 spadnı'ch n høfniøh skříněk dle PD ør _ '7*000 25 0mm = '25 000470
_ 7 7 pracovní plocha ozn.T/3, d[.2700 mm, sestava b """""""

20 M 615101102 spodních skříněk die PD, vdznd deska, vestavná 50“ 4,000 27 900,002: -27 900,00
Ě Štrouba or =_Přesun hmot _onážn_ pro konstrukce trumářské ...................................................

21 K _998766101 __v Dbjektech v do 6 m t 43,785 626,00; -491,41

Strana 3 Z 4



pČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ~`

2 K 99 766181 šPñpıaté'ił'ìłˇ'b'řěšłl'vłlľ'ı'ı'ňłöł"łł'z'v'íăššn'ł'řšššłšäăä'é'z'i l
2 a Šbez použití mechanizace 5 '0'785 402'OOŠ ˇ315'57Š

767 Konstrukce ząrnecmcke -18 700,00
: Montáž racovnı'ho Stolu Z ušlechtilé oceli23 K 767996111 p 5 kus 5 -1,000 1 500 Oož -1 500 Ooš
5 (nerez) š š ' - ˇ š

stůl nerezový pracovní S dvojdrezem tmožı' a 0 l
5388735201 roštem 2100x700x850 mm (bez sifonu a. kus .1,000 17 200_00 _ 17 mawê

_n_a_s_t__ěnné baterie), v PD ozn. T14

771 - Podlahy z dlaždic __ -26 948,43
dlaždice keramické slínuté neglazované 5 E

25 M É597614160 mrazuvzdorné např TAURUS, sokl › ColorS kus -24,200Š 41,80 -1 011,56Š
7 29, B_ _x 8_, O x _0_, 9 cm

_______ n...|...... n..........n.nn....nm.............„„....'
K 5771574113 5Montaz podlah keramickych reznych hladkych 2 ˇ Ě

26 i "lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/rn_2___ m _12'000 289'00 '3 468'00Ž

dlaždice keramické slinute neglazovane u I """"""""""""""""""""""""""""""""ł

27 M 597614080 mrazuvzdomé např TAURUS Color One S 29,8 xš m2 - 13,200 326,90 -4 315,08 .
29, 8 x 0, 9 cm 5

Montáž podlah keramických režných hladkých ..... "
` 28 K 771574116 lepených flexibilnim lepidlem do 25 kS/mZ m2 '24'870 305'00 '7 555135

5 dlaždice keramické slínute' neglazované _ ıııııııııııı _
5 29 5 M 597614070 mrazuvzdomé např. TAURUS Color One S 19,8 x i m2 -27,357 384,302? - 10 513,30
z 19,8 x 0,9 cm E

Pñp_atek k montáž pomah keramkkých Za ...................................................

30 K 771579191 plochu do 5 m2 m2 5,860 9,41š .55,14

776_______P__c_›_‹_ilahy povlakové__ 66 056,16_ Broušení beta-__mého podmadu poˇmkových ........ ...................................................

31 i K 776111112 m2 5 72,180 35,905 -2 591 26podlah 5 = ›
............. Vodou ředüemá penetrace Savého podmadu __

32 š K 776121321 povlakových podlah neředěná m2 '65'870 60›00' -3 952,20
K _ __ Lepení _ame_ a čtvercù Z v____y_u Standardmm 2 ................................................................................

33 77623 1 lepidlem m _ '72,180 154,00š ›11 115,72
_ Podmha „Win-vd cem :__ 2 ö. _-_._-_-__--_-____š_ap vrstva ...................................................

34 M §284110500 0,60 mm,úpr.PUR, třıátěže 34,0tı'ak m2 -79,398 486,00 A313 587,43
0,05mm,R 10, tř.otěru T,Bfl 51,bez ftalátů E _

....... „.................. . ...........
35 K ,5776421111 Montáž obvodových lišt lepenı'm _ 78,450; 75,00 -5 383,75
36 š I 1 """n'n'" klová lišta s fabionem ,1.100 mm Pro vložení b ıııııııını.nıııııınnınnnınnnnnflıııçš

M Ě284L - _pásu krytiny m - 109,050 36,00 .3 925,50š

725 - Zdravotechnika 36 350,00s ............................................... Kombı Hole: s uspomou armaturou adpad _Soub _____________

...32.....'Í _. Ířřľľřľ“ šikmý nf "'°°° ..._......Ž.Žř932? ..................................13 mm
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu Šsoub

38 K 725211621 šrouby bílé se sloupem na Sifon 500 mm or -2'00-0 2 53mm '5 Oóo'ooı
I Umyvadlo keramické zápustné bíle' 550 mm bez Soul:39 K 725211861 skříňky or 4,000 5 630,00 .5 630,00

` Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou b š 4
40 K 725311121 uzávěrka“ 5 odkapávací plochou 560x480 mm a sw -2,000 1 990,00 -3 980,00:

miskou Or

Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou Soub ''''''''''''''''''''''''''''''
41 K 725311131 nástavný 900x600 mrn or :1'000 3 220'00 '3 220'00

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým soub;
42 K 725821312 kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm or '2'000 1 200'005 '2 400'00

IIIIIII Baterie dřezové stojánkove' pákové s Otáčivým soub:
43 K 725821326 kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm or '4'000 Z 000'00 `8 000'00

._ .....,. _. ................
Baterie um adlové Sto'ánko ' ákové bez44 K 725822611 výpusti yˇ J ve p szęb -,3000=; 1 3150,00E `4 080,00

Strana 4 z 4



Dodatekˇč. 2 I
KE SMLOUVE O DILŰ
uzavřený V souladu S ustanovením § 2586

a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského Zákoníku V platném Znění
I.

Obiednatel:

Název: Kraj ská zdravotní, a. s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad LabemZastoupená: Ing. Petrem Fialou - generálním ředitelem SpolečnostiIČ; 25488627
DIČ: CZ25488627
Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č. účtu: 216686400/0300
telefon, fax: '

Zhotovitel:

Název: METALL QUATRO Spol. S.ı`.o.Sídlo: čp. 600, 431 59 Vysková Pec
Zastoupený: Miroslavem Štýbrem, jednatelem SpolečnostiIČ; 61538213
DIČ; c261588213

(dále jen Zhotovitel)
II.

Smluvní strany Se dohodly na následujících Zmčnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci
„Revitalizace areálu KOC VPodhájí - zateplení objektu a zřízení místa nemocniční
lékárny Krajská Zdravotní, a.s., Masarykova nemocnice stí nad Labem, o.Z.“ Ze
dne 5. 12. 2016


